[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2013г.                                                г. Дальнереченск                                                        №537-пг
О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Сальского сельского поселения

В соответствии со ст.ст. 28, 31 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 18.10.2007 г. № 196

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки Сальского сельского поселения.

2.  Назначить публичные слушания на 31 января 2014 года, в 15-00 часов по адресу: ул. Советская, 24, с. Сальское Дальнереченского района, в здании администрации сельского поселения.
3. Предложения и замечания направлять в оргкомитет в письменной форме до 24 января 2014г. включительно, по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90.
4. Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
-  Родионов В.Л. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

- Дробница К.П. – ведущий специалист 1го разряда отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

- Шелудько Н.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района;

- Шестернин Е.А. – начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;

 - Губарь В.С. – глава Сальского сельского поселения, депутат Думы Дальнереченского муниципального района.
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания, и подлежит обязательному обнародованию в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                               А.И. Кузнецов